do Poder Judiciário do Estado do Ceará, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 8522162-79.2022.8.06.0000,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder à Desembargadora MARIA NAILDE PINHEIRO NOGUEIRA, Presidente do Tribunal de Justiça do Estado 
do Ceará, o pagamento de 06 (seis) diárias e meia (1/2) diária, no valor unitário de R$ 1.148,97 (hum mil, cento e quarenta 
e oito reais e noventa e sete centavos), totalizando R$ 7.468,31 (sete mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e trinta e um 
centavos) bem como passagens aéreas nos trechos FORTALEZA/BRASÍLIA/CAMPO GRANDE/FORTALEZA), em função de 
viagem oficial para Brasília-DF e Bonito-MS, no período de 20 a 27 de novembro de 2022, com o objetivo de participar do 16º